
            PCR19ETRpo31370007 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY   
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE  
  

ODBOR SPRÁVY MAJETKU  
   ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ  
    

 

  
KRPK-82409/ČJ-2023-1900MZ                      Počet listů: 2  
                             List č. 1  
  

  

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY:  
Lodní motor – dodání vč. montáže, demontáže  

  

22. listopad 2023  

  

  

Zajištění dodání, montáže a demontáže lodního motoru. 
  

TERMÍN REALIZACE: 

Nejpozději do 22. 12. 2023 včetně fakturace. 
 

Termín proškolení obsluhy bude realizováno dle klimatických podmínek po vzájemné domluvě. 
  

Kontaktní osoby – při realizaci soutěže:   

Odbor veřejných zakázek     

            

  

  

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele - pro dodání materiálu:  

  

Místo plnění 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
 

 

Adresa pro zaslání faktury  

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory  

ISDS:   upshp5u  

  

  

Adresa pro zaslání další různé dokumentace k realizaci zakázky  

POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov  
  

  

Práva a povinnosti z této zakázky (včetně případných pohledávek) nesmí dodavatel postoupit třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 



 

 

 

 

Zadavatel požaduje po dodavateli zajištění celé akce: 
- Zajištění a dodržování BOZP a PO 

- Veškeré další úkony, nutné k řádnému zajištění demontáže, montáže lodního motoru s 
příslušenstvím, které nejsou v zadávacích podmínkách a technické dokumentaci výslovně 
uvedené, ale dodavatel je mohl předpokládat vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


